
ČR Project S.R.O. CR PROJECT
Ccjnstrljct|dns&roads

ackiěkmi. pit 1(' K(111 adresát:

Ud(|(;l(·l!!: 'itg. jmi Adamu Vedoucí TSÚ - oblast Mnichovo Hradiště

třlcbn: KSÚS Středočeského kraje přísp.org.
t"-mái1" jméno:

. .
\'\""i7uj€·: hig;, .Iáit Ha«lka Lenka Chmelová

1ěleíon: adresa:
Zborovská 11

e'r!:;.1|:

1.ka(i18 120 21 Praha 5

Věc: Vyjádření autorského dozoru

Na základě žádosti zhotovitele zasílám vyjádřeni k provedeni úseku dešt'ové kandizace, která

byla součásti stavby ,,/1//27 932 Dolní Bousov - průtah".

Při realizaci první etapy výše uvedené stavby bylo pro zajištěni funkčnosti dešt'ové kcmlizace nutno

vybudovat i její část, která dle situačního vymezení spadala do druhé etapy. Z hlediska autorského

dozoru bylo toto řešeni odůvodněné a lze jej akceptovat.

S pozdravem

čR Project s.r.o.
Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, CZ e-mail: IČ: 270 86 135 Tel:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedený Městským url: dič: cz27086135 Fax:
soudem v Praze, oddíl C, vložka 95206 GSM:


